Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09,Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298

e-mail: gabinete@querencia.mt.gov.br
CEP 78.643.000
Querência - MT

1

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

EDITAL DE COMUNICAÇÃO Nº 07/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA-MT, CNPJ: 37.465.002/0001-66,

torna público que requereu junto ao Consórcio Intermunicipal De

Desenvolvimento Econômico, Social E Ambiental “Médio Araguaia” – CODEMA, a

Licença Prévia- LP e Licença de Instalação - LI, para Construção de Escola

Municipal, para Atividades de ensino educacional, localizada na Avenida Leste,

Quadra 03, Lote 01, Setor Bela Vista, Município de Querência - MT.

mailto:pmquerencia@yahoo.com.br